



VACANCY NOTICE

Applications are invited from eligible candidates for contractual posts for Indian Council for Medical Research (ICMR)-funded project titled "Modulators of α 4-containing GABA_A receptors: Potential therapy for focal cortical dysplasia (FCD)" at the Department of Biophysics, AIIMS, New Delhi.

Details are as follows:

Post	No. of Post	Essential Qualification	Salary/Age
Project Technical Support III	1	Master's degree in Biophysics/ Biochemistry/ Neuroscience/Biomedical Sciences or any other branch of Life Sciences Desirable: Preference will be given to candidates with prior experience in molecular or cellular neuroscience	As per ICMR norms
Project Technical Support II	1	Diploma/BSc in Medical Laboratory Technology (MLT) + 5 years' experience in relevant field Desirable: Preference will be given to candidates with prior experience in working on animal models.	As per ICMR norms

- All interested candidates may submit their application along with a detailed resume to vyotirmoy@aiims.edu by 24th February 2024.
- Only short-listed candidates will be called for an interview.
- The time and venue for the interview will be communicated to the candidates over email.
- No TA/DA will be provided for the interview.



डॉ. ज्योतिर्मय बैनर्जी/Dr. Jyotirmoy Banerjee
अपर आचार्य/Additional Professor
जैव भौतिकी/Dept. of Biophysics
अ.सा.आ.सं., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29

रिक्ति सूचना

जैव भौतिकी विभाग, एम्स, नई दिल्ली में भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (आईसीएमआर)-द्वारा वित्तपोषित "64-युक्त जीएबीएए रिसेप्टर्स के मॉड्युलेटर: फोकल कॉर्टिकल डिस्प्लेसिया (एफसीडी) हेतु पोटेन्शियल थेरेपी" नामक परियोजना के लिए संविदात्मक पदों हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।
विवरण निम्नानुसार है:-

पद	पदों की संख्या	अनिवार्य योग्यता	वेतन/आयु-सीमा
परियोजना तकनीकी सहायक III	01	जैव भौतिकी/जैव रसायन/ तंत्रिका विज्ञान/ जैव चिकित्सा विज्ञान या जीवन विज्ञान की किसी अन्य शाखा में स्नातकोत्तर डिग्री। वांछनीय:- आणविक या कोशिकीय तंत्रिका विज्ञान में पूर्व अनुभव वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी।	आईसीएमआर के नियमों के अनुसार
परियोजना तकनीकी सहायक II	01	चिकित्सा प्रयोगशाला प्रौद्योगिकी (एमएलटी) में डिप्लोमा/बी.एससी + संबद्ध क्षेत्र में 5 वर्ष का अनुभव। वांछनीय:- पशु मॉडल्स पर कार्य करने का पूर्व अनुभव रखने वाले उम्मीदवारों को प्राथमिकता दी जाएगी।	आईसीएमआर के नियमों के अनुसार

- इच्छुक उम्मीदवार अपने विस्तृत सीवी सहित अपना आवेदन jyotirmoy@aiims.edu पर दिनांक 24 फरवरी 2024 तक भेज सकते हैं।
- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा।
- साक्षात्कार का समय और स्थान उम्मीदवारों को ईमेल पर सूचित किया जाएगा।
- साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टी.ए./डी.ए. प्रदान नहीं किया जाएगा।


डॉ. ज्योतिर्मय बैनर्जी/Dr. Jyotirmoy Banerjee
अपर आचार्य/Additional Professor
जैव भौतिकी/Dept. of Biophysics
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29